
 

Информационное письмо 
 

Наименование организации 
 

Общество с ограниченной ответственностью «Бийское вагоноремонтное 
предприятие «Новотранс» 

Получатель платежа ООО «БВРП «Новотранс» ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО 
"АЛЬФА-БАНК" 

Юридический адрес 
 

659319, Алтайский край, г. Бийск, ул. Угольная, д. 96 

Фактический адрес 
 

659319, Алтайский край, г. Бийск, ул. Угольная, д. 96 

ИНН/КПП 
 

2204058387/ 220401001 

Свидетельство о внесении 
записи в единый 
государственный реестр 
юридических лиц 

 

Основной государственный регистрационный номер 1122204001171 

Коды статистики: 
ОКПО 
ОКОГУ 
ОКАТО 
ОКТМО 
ОКФС 
ОКОПФ 
ОКВЭД 
 

 
38746311 
4210014 
01405000000 
01705000001 
16 
12300 
35.20.9 

Генеральный директор Попов Михаил Владимирович 
Главный бухгалтер 

 
Михеева Юлия Андреевна 

Телефон/факс 
 

Тел. 8 (3854) 40-54-78 
факс 8 (3854) 40-54-78 

Расчетный счет (руб.) 
 

40702810523100004373 

Банк 
 

ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" 

БИК 
 

045004774 

Корреспондентский счет 
 

30101810600000000774 

 
 

 Генеральный директор   Попов М.В. 
 


