

**Информационное письмо**

<b>Наименование организации</b>	Общество с ограниченной ответственностью «Бийское вагоноремонтное предприятие «Новотранс»
<b>Получатель платежа</b>	ООО «БВРП «Новотранс» ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"
<b>Юридический адрес</b>	659319, Алтайский край, г. Бийск, ул. Угольная, д. 96
<b>Фактический адрес</b>	659319, Алтайский край, г. Бийск, ул. Угольная, д. 96
<b>ИНН/КПП</b>	2204058387/ 220401001
<b>Свидетельство о внесении записи в единый государственный реестр юридических лиц</b>	Основной государственный регистрационный номер 1122204001171
<b>Коды статистики:</b> <b>ОКПО</b> <b>ОКОГУ</b> <b>ОКАТО</b> <b>ОКТМО</b> <b>ОКФС</b> <b>ОКОПФ</b> <b>ОКВЭД</b>	38746311 4210014 01405000000 01705000001 16 12300 35.20.9
<b>Генеральный директор</b>	Попов Михаил Владимирович
<b>Главный бухгалтер</b>	Михеева Юлия Андреевна
<b>Телефон/факс</b>	Тел. 8 (3854) 40-54-78 факс 8 (3854) 40-54-78
<b>Расчетный счет (руб.)</b>	40702810523100004373
<b>Банк</b>	ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"
<b>БИК</b>	045004774
<b>Корреспондентский счет</b>	30101810600000000774

**Генеральный директор****Попов М.В.**